
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc           

Số:        /QĐ-UBND               Quảng Nam, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận và công bố ý tưởng, dự án khởi nghiệp sáng tạo

 trên địa bàn tỉnh Quảng Nam năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 844/QĐ-TTg ngày 15/8/2016 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc phê duyệt Đề án “Hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới 
sáng tạo quốc gia đến năm 2025”;

Căn cứ Quyết định số 795/QĐ-UBND ngày 03/3/2024 của UBND tỉnh 
Quảng Nam về ban hành Quy định đánh giá, công nhận và khuyến khích ý tưởng, 
dự án khởi nghiệp sáng tạo trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Điều hành hỗ trợ khởi nghiệp sáng tạo tại 
Tờ trình số 67/TTr-KNST ngày 07/5/2024 (Kèm theo Biên bản họp Hội đồng 
đánh giá, công nhận và khuyến khích dự án, ý tưởng khởi nghiệp sáng tạo trên 
địa bàn tỉnh ngày 02/5/2024). 

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận các ý tưởng, dự án đạt giải và các ý tưởng, dự án được 
công nhận nhưng không đạt giải tại cuộc thi đánh giá, công nhận và khuyến 
khích ý tưởng, dự án khởi nghiệp sáng tạo trên địa bàn tỉnh năm 2024, như sau:

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm).
Điều 2. 

1. Kinh phí khen thưởng các ý tưởng, dự án đạt giải thực hiện theo 
Quyết định số 795/QĐ-UBND ngày 03/3/2024 của UBND tỉnh về việc ban hành 
Quy định đánh giá, công nhận và khuyến khích ý tưởng, dự án khởi nghiệp sáng 
tạo trên địa bàn tỉnh Quảng Nam.

2. Trưởng Ban Điều hành Hỗ trợ khởi nghiệp sáng tạo tỉnh chịu trách 
nhiệm theo dõi, hướng dẫn và phối hợp với cơ quan, đơn vị, cá nhân trong quá 
trình triển khai thực hiện các ý tưởng, dự án khởi nghiệp sáng tạo theo Quyết 
định này.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Khoa học và 
Công nghệ, Tài chính; Trưởng Ban Điều hành Hỗ trợ khởi nghiệp sáng tạo tỉnh; 



2

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các tác giả, đồng tác giả có tên tại 
Phụ lục 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- TT TU, TT HĐND tỉnh; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Các Sở, Ban, ngành, Hội, đoàn thể;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Các Hiệp hội: Doanh nghiệp tỉnh, Du lịch tỉnh; 
- Báo Quảng Nam; Đài PT-TH Quảng Nam; 
- Cổng thông tin điện tử Quảng Nam;
- CPVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTTH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu

 


		2024-05-09T07:43:25+0700
	Quảng Nam


		2024-05-09T07:52:15+0700
	Quảng Nam


		2024-05-09T07:52:21+0700
	Quảng Nam


		2024-05-09T07:52:21+0700
	Quảng Nam




